
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
* o 021 729 5 4 9 2 4 O O O O *

Pojistná smlouva číslo: 0021729549

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ186 00
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú, 700135002/0800
Tel: 542 120840
dále jen pojistitel

a

SPORTOVNí PODLAHY ZLíN, s.r.o,
Sídlo: Zlín, Mostní 5552, PSČ760 01
Zastoupena: Marek Bainar, jednatel
IČ: 255 60 191
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897
Tel: 603 410 373

dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona č, 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
Název: Marie Zajíčková

Sjednatelské číslo: 8880514000
Jméno a příjmení jednající osoby:

Registrační číslo ČNB: 010118VPA

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel

Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

Jindra Hrdinová, jh1SS09, (Veronika Sýkorová, vslS682)
RŘBrno, pobočka Zlín, UW 8890013000



Česká podnikatelská pojištovna, a.s., Vienna lnsurance Group

PS 0021729549

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. Pojlstník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii
výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy.

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen

DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v čI. II pojistné smlouvy a dále ujednáními

sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle příslušných

VPP, DPP či ZPP.

6. Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena níže u příslušných bodů.

7. Pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je

tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále

povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být

pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré

informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřelňu]l.

10. Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č, 0021729042, která zaniká dnem předcházejícím dni nabytí
účinnosti této pojistné smlouvy (počátku pojištění). Případné nespotřebované pojistné z nahrazované pojistné

smlouvy bude převedeno na pojistnou smlouvu Č. 0021729549.

Článek II.

Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti

1. POJiŠTĚNí ODPOVĚDNOSTI

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a
příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-Ii povinnost k náhradě pojištěnému.

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD)

DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP)

ZPP pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/16 (dále jen ZPPVV)

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované v této pojistné smlouvě, DPPOP a ZPPVV, vznikla-Ii pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:
- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími;

- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti;
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen "obecná odpovědnost") a článku 3 ZPPVV

(dále jen "odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-Ii dále uvedeno jinak.

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojřštěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným
oprávněně užívána.

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na
životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku S, bodu 3
DPPOP.

- 2-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., \lienna lnsurance Group
PS 0021729549

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem 3
ZPPVV ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodné události
a/nebo vznik škodné události nastaly i v době před počátkem pojištění, a to od 16.6.2014, nárok
poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvání pojištění a škodná událost nebo její příčina
nebyla pojištěnému známa v době sjednání pojištění. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD se
ujednává horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce 3 měsíců po skončení trvání pojištění.

Limit pojistného plnění:
Pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se sjednává s jedním lim item
pojistného plnění.
Limit pojistného plnění činí 10.000.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 20.000,-Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

Článek III.
Výklad pojmů

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy rozumí:

Budovou stavba spojená se zemí pevným základem, převážně uzavřena obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi,
která je vhodná k pobytu osob, zvířat nebo k umístění věcí a poskytuje jim ochranu před působením vnějších vlivů.
Motorovým vozidlem osobní a nákladní motorové vozidlo s přidělenou RZ,jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s
přidělenou RZ.
Nepřímým úderem blesku poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc, které
vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti.
Stavební součástí budovy nebo stavby věc, která k ní podle povahy patří a nemůže být oddělena bez toho, aby se tím
budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věc, která je k budově nebo stavbě pevně připojena (např. vestavěný
nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety).
Ročním lhnltern plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé
v průběhu pojistného roku.
Škodním průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
Věcí movitou věc, která je zpravidla svou podstatou přizpůsobena k běžnému přemisťování z místa na místo, za věc
movitou se však pro účely pojištění majetku nepovažují:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny,
o motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ,
o zásoby.

Za zásoby, není-Ii v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují:
o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny.

Pojistným rokem období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.
Provozuschopným stavem a nepoškozením věci ve smyslu DPP pro pojištění majetku se rozumí stav věci, který
významně nesnižuje její užitnou hodnotu a nebrání využití pojištěné věci k jejímu hlavnímu účelu.
Sublimitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. Je
uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-Ii v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou
sublimity plnění sjednány jako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele v jednom pojistném roce.
Územní platností v pojištění odpovědnosti:

- 3-



Česká podnikatelská pojlšťovna, a.s., Vienna ínsurance Group
PS002i729549

o Česká republika - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě soudního sporu
musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.

o Evropa - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok
uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je součástí
Evropy.

o Svět vyjma USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma USA a
Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle
platného právního řádu této země.

o Svět včetně USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu včetně USA a
Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu vyjma USA a Kanady a
podle platného právního řádu jakéhokoliv státu vyjma USA a Kanady.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
OlPU MO
P.O.BOX 28
664 42 Modřice
tel.: 841 444 555, email: olpumo@cpp.cz

Článek V.
Plnění pojistitele

1. Vznikne-Ii právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP, ZPP a ujednání uvedených
v této pojistné smlouvě.

2. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

3. Má-Ii oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné činí:
1. Pojištění odpovědnosti 22.445,- Kč
Celkové roční pojistné činí .....................•....................................................•........................................ 22.445,- Kč

Sleva ve výši 10 % -2.244,- Kč
Celkové roční pojistné po slevách činí .........................................................•....................................... 20.201,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-Ii placena
prostřednictvím peněžního ústavu.

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním
symbolem 0021729549 (číslo pojistné smlouvy).

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 20.201,-Kč a je splatné v úplné výši k datu
15.12.2016.

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 1.12.

- 4-

mailto:olpumo@cpp.cz


Česká podnikatelská pojlšťovna, 0''''1 Vlcnna Insurance Group
PS 0021729549

Článek VII,
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku,
Pojištění vzniká dne: 1.12.2016
Pojištění se sjednává do: 30.11.2017

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

3. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojlštovací agent obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 3 přílohy.

4. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele.

5. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

6. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

7. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

8. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

9. Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. 5 a §9, písmo a) zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění.

10. Přílohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného
2. VPP, DPPa ZPPdle textu pojistné smlouvy .
3. Záznam z jednání i: ~~.;C"fj ,,~-1) Č[$:~Á POONIKAíFlSKÁ

'::" :'.l\i?:-1~i i'- I'I)Jl~-,!'O\!NA, A, S,/
,~,l:.b li:: iř » VI!.:.tr:/\ H~SURANCF. ClROUP

~ / ;'~:Z~:,~?:;;';:',:,:~/"" . /
V Srně dne 29.11.2016 /LJ! Il.] .' "-..-< ," ? c_.>/ v .'1

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Lenka Zařková Jindra Hrdinová
vrchní disponent - upisovalo! vrchní dlsponent - upi sovatel

V Srně dne 29.11.2016

Marek Sainar
jednatel

-:') -



4tTčpp
Záznam z jednání II II I I I I IIVIENNA INSURANCE GROUP 6 2 2

PODLE § 21 ZÁKONA Č. 38/2004 Sb. a § 2789 ZÁKONA Č. 89/2012 Sb.

k nové pojistné smlouvě0 ke stávající pojistné smlouvě D pojistná smlouva číslo: I 0021729549 I
Oddíl A I POJISTITEl

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group (dále jen "POJISTOVNA" I "POJISTITEL")
se sídlem Praha 8, 18600, Pobřežní 665/23, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze - oddíl B, vložka 3433, IČ: 639 98 530, e-mail: pojistovna@cpp.cz, http://www.cpp.cz, klientská linka: 841 444 555

Adresa pro zasílání korespondence: P.O.BOX 28, 66442 Modřice

Oddíl B IČESKÁ NÁRODNí BANKA (dále jen "ČNB")

Na Příkopě 28, 11503, Praha 1, tel: 224 411111, fax: 224412404

Oddíl C IZÁJEMCE O POJiŠTĚNí (dále jen "KLIENT")
Obchodní firma (název)/Jméno a příjmení SPORTOVNí PODLAHY ZLíN, s.r.o.

Sídlo, bydliště IZlín, Mostní 5552, PSČ760 01 IIČ/RČ/ dat. nar.1255 60 191

Kontaktní adresa I
Telefon I E-maill

Osoby jednající za klienta (jméno a příjmení) Marek Bainar, jednatel

Oddíl D IpOJIŠŤOVAcf ZPROSTŘEDKOVATEL A POJIŠŤOVAcí ZPROSTŘEDKOVATEL B
nebo zaměstnanec pojistitele oprávněný sjednávat pojištění nebo zaměstnanec pojistitele oprávněný sjednávat pojištění

Typ pojišťovacího zprostředkovatele VPA (výhradní pojišťovací agent) Typ pojišťovacího zprostředkovatele

Registrační číslo ČNB: 10101l8VPA I IČI Registrační číslo ČNB: I lčl
Jméno a příjmení/Obchodní firma (název): Jméno a příjmení/Obchodní firma (název):

Marie Zajíčková

Sídlo/místo podnikání: I Sídlo/místo podnikání: 1
Telefon: I I Email: Telefon: I I Email: I
Osoby jednající za zprostředkovatele (jméno a příjmení) Osoby jednající za zprostředkovatele (jméno a příjmení)

Oddíl E IpOVINNÉ INFORMACE PRO KLIENTA PODLE § 21 ZÁKONA Č. 38/2004 Sb.
Zprostředkovatel v oddílu D nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu Pojišťovny specifikované v oddílu A převyšující 10%. Pojišťovna
specifikovaná v oddílu A nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu Zprostředkovatele specifikovaného v oddílu D převyšující 10%.

Stížnost na zprostředkovatele lze podat na kterémkoliv obchodním místě Pojišťovny nebo u ČNB, žalobu lze podat u příslušného soudu.
Registraci zprostředkovatele lze ověřit u České národní banky na adrese ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, nebo na internetové adrese www.cnb.cz.

V případě produktů životního pojištění je možné ohledně stížnosti na zprostředkovatele či pojistitele podat návrh finančnímu arbitrovi.

Byla-Ii pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku nebo mimo obchodní prostory, má pojistník právo odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode

dne jejího uzavření vyjma pojistných smluv životního pojištění. POdmínky pro Odstoupení od pojistné smlouvy životního pojištění jsou uvedeny v Informacích pro

zájemce o pojištěni. Pojistník nemůže odstoupit od smlouvy cestovního pojištění uzavřené na dobu kratší než 1 měsíc. Podmínky pro odstoupení od pojistné

smlouvy a formulář pro odstoupení jsou k dispozici na webových stránkách www.cpp.cz.

Zprostředkovatel vykonává svou činnost pouze pro pojistitele uvedeného v oddílu A.

Zprostředkovatel neprovádí analýzu konkurenčních produktů ve smyslu § 21 odst. 7 výše uvedeného zákona.

Oddíl F IpOTŘEBY A POŽADAVKY KLIENTA
POJiŠTĚNI MAJETKU PODNIKATelŮ A PRÁVNICKÝCH OSOB POJiŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI PODNIKATelŮ A PRÁVNICKÝCH OSOB
v r--

~ ~

Zivelní pojištění Povodeň, záplava Povinnost k náhradě újmy

Únik kapaliny z technických zařízení
'--

Pojištění skel Povinnost k náhradě újmy způsobené vadou výrobku nebo vadou
Odcizení

-
Vandalismus poskytnuté práce

Pojištění strojů a elektroniky
-

Pojištění nákladu

POjištění přerušení provozu živelní událostí
-

Obsah uložený v chladicím zařízení
-

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce
r--

Stavebně montážní pojištění
-

Pojíštění odpovědnosti zasilatele
,....-

POjištění finanční způsobilosti dopravce
-

Odpovědnosti zaměstnance při výkonu povolání (hromadná)
f--

~ n I--
Další: Další:

VYJÁDŘENí POTŘEB KlIENTA/ SPECIFIKACE POŽADAVKŮ KLIENTA

Požadavky a potřeby klienta

Pojištění odpovědnosti z činnosti.

Informace o klientovi (zejména: zkušenosti, finanční situace, oblast podnikání, místo a zařízení nemovitosti a domácnosti klienta)

Dle výpisu.

mailto:pojistovna@cpp.cz,
http://www.cpp.cz,
http://www.cnb.cz.
http://www.cpp.cz.


Vyhodnocení situace, postupovaných rizik

Ok.

Doporučení a odůvodnění

Pojistná smlluva na základě nabídky akceptované klientem.

Odchylky od požadavků klienta a zdůvodněni

Nejsou.

Oddíl G IProhlášení klienta
Prohlašuji, že jsem porozuměl povinným informacím pro klienta uvedeným v oddílu E a že veškeré uvedené potřeby a požadavky jsou zaznamenány jasně, přesně,

úplně a srozumitelně a informace mi byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a přesně. Prohlašuji, že mi bylo požadované pojištění vysvětleno, byly mi

zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného odpovídá mým možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolně přijatému závazku.

Klient prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě sí zvolil sám a je schopen posoudit, zdali se tento rozsah liší od jeho potřeb a požadavků,

zjištěných před uzavřením pojistné smlouvy. Pokud se tento obsah liší, pak je tato skutečnost výsledkem klientovy optimalizace pojistných nebezpečí a

OPtimalizace výše pojistného, se kterou klient souhlasí a je s nimi srozuměn.

Oddíl H [osoba jednající s klientem za zprostředkovatele
Číslo zprostředkovatele 18880514000 1 Jméno a příjmenílMarie Zajíčková

Osoba jednající s klientem prohlašuje, že sjednaná pojistná smlouva odpovídá zjištěným potřebám a ~adavků~ klienta. 1 ANO

V Srně dne 29.11.2016 »: i0(/~/
/ ;Podpis klienta podpis pOjišýivacího zprostředkovatele

Odmítnutí záznamu nebo jeho části klientem /

V dne
podpis klienta

KAŽDÝ LISTTOHOTO DOKUMENTU JE POTŘEBA OPATŘIT ORIGINÁLNíM PODPISEM



Dodatek Č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0021729549

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ186 00
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
IČ:63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 542120840
dále jen pojistitel

a

SPORTOVNí PODLAHYZlíN, s.r.o.
Sídlo: Zlín, Mostní 5552, PSČ760 01
Zastoupena: Marek Bainar, jednatel
IČ: 255 60 191
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C,vložka 32897
Tel: 603 410 373
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
Název: Marie Zajíčková

Sjednatelské číslo: 8880514000
Jméno a příjmení jednající osoby:

Registrační číslo ČNB: 010118VPA

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel

Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

Jindra Hrdinová, jh15509, (Veronika Sýkorová, vs15682)
RŘBrno, pobočka Zlín, UW 8890013000



I
!

Českápodnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Dl k PS0021729549

Článek I.
předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu navýšení limitu pojistného plnění na 20.000.000,- se sjednává nové znění či. II. pojistné
smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

Článek II.
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti

1. POJiŠTĚNíODPOVĚDNOSTI

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a
příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-Ii povinnost k náhradě pojištěnému.

Pojištění se řídí: VPPpro pojištění odpovědnosti VPPOD1/16 (dále jen VPPOD)
DPPpro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOPP 1/16 (dále jen DPPOP)
ZPPpro pojištění Odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVVP 1/16 (dále jen ZPPVV)

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované v této pojistné smlouvě, DPPOPa ZPPVV,vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:
- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími;
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti;
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

Rozsah pojištěni; Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP(dále jen "obecná odpovědnost") a článku 3 ZPPW
(dále jen "odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-Ii dále uvedeno jinak.

V souladu s DPPOPse pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným
oprávněně užívána.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na
životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5, bodu 3
DPPOP.

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem 3
ZPPVV ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že přřčlna škodné události
a/nebo vznik škodné události nastaly i v době před počátkem pojištění, a to od 16.6.2014, nárok
poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvání pojištění a škodná událost nebo její příčina
nebyla pojištěnému známa v době sjednání pojištění. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD se
ujednává horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce 3 měsíců po skončení trvání pojištění.

Limit pojistného plnění:
Pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se sjednává s jedním limitem
pojistného plnění.
Limit pojistného plnění činí. 20.000.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 20.000,-Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

- 2-



l

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Dl k PS 0021729549

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvv

celkové navýšení ročního pojistného činí.. 11.222,- Kč.

celkové poměrné pojistné činí 4.950,- Kč.
celkové poměrné pojistné po slevách činí. 4.455,- Kč.

Celkové poměrné pojistné za období od 23.6.2017 do 30.11.2017 ve výši 4.455,- Kčje splatné na
účet pojistitele č. 700135002/0800 k datu 7.7.2016 VS0021729549.

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvv

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 23.6.2017
2. Datum konce pojištěnř: 30.11.2017

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistnfk nebo pojistitel nesdělí písemně
druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším
pojištění nemá zájem.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se
nemění a zůstávají nadále v platnosti.

. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník,
1 pojišťovacl agent a 1 pojistitel.

V Brně dne 23.6.2017

. � '\i!.].i:~I-,"\'!~u\, A. S.,
., .' " ;'.' ""..,:. ".:r;.~~·.,Ir-.lt'\r"SUHANCE GROUP

1;:~~~~:;~ c/, "/
Česká podn atelská pojištovnas a.s., Vienna Insurance G~

Lenka Zafiwvá Jindra Hrdinová
vrchní disponent· upisovatelvrchní disponent· upisovatel

23.6.2017

SPORTOVNí PODLAHY ZLíNťS I .
Marek Bainar .

jednatel /

V Brně dne

·3·



"'vcpp
SURANCE GROUP

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
* o o 241 890 1 424 O O O O *

Pojistná smlouva číslo: 0024189014

uzavírají

Česká podnikatelská pojlštovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ186 00
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 542 120819
dále jen pojistitel

a

SPORTOVNí PODLAHY ZLíN, s.r.o.
Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín
Zastoupena: Marek Bainar, jednatel
IČ: 25560191
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C,vložka 32897
Tel: 603410373
dále jen pojistník

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

Název:
Sjednatelské číslo:

Jméno a příjmení jednající osoby:
Registrační číslo ČNB:

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
ČPPServis s.r.o.
2501300001
Soňa Harapátová
216599PPZ

Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

Ing. Jakub Ihm, ji15598 (Veronika Sýkorová, vs15682)
ČPP,Pobočka Zlín, UW 8890010000



~

II
IIli
i!

li
li
li~!

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS0024189014

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. pojistník jako zhotovitel sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň
pojtštěným a dále ve prospěch následujících pojištěných: objednatel pojištěného budovaného díla (Město Bruntál)
IČ: 00295892 a subdodavatelé smluvně zúčastnění na budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění k provádění
sjednaných činností a jejichž dodávky jsou zahrnuty do pojistné částky pro budované dílo.

3. Předmět podnikání nebo činnosti zhotovitele ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii
výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy.

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen
DPP) uvedenými v čl. II pojistné smlouvy a dále ujednáními sjednanými v pojistné smlouvě. VPP a DPP tvoří přílohu
č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění
podle příslušných VPP, DPP.

6. Místo pojištění: adresa staveniště / místo montáže budovaného díla dle smlouvy o dílo

7. Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-Ii v té.to pojistné smlouvě dále uvedeno jinak.

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č, 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní
strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále
povinen při registrací smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být
pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práva povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

Článek II.
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti

1. STAVEBNĚ MONTÁŽNí POJiŠTĚNí

Pojištění je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16)
DPP pro stavebně montážní pojištění DPPSM MP 1/16 (dále jen DPPSM MP 1/16)
Doložkami uvedenými v příloze této pojistné smlouvy.

Pojištění se sjednává v rozsahu článku S DPPSM MP 1/16.

1.1. předmětem této pojistné smlouvy je pojištění budovaného stavebního nebo montážního díla "Rekonstrukce
sportovního zázemí pro spolkové a školní aktivity v Bruntále" probíhajícím v období od 1. 3. 2018 do 30. 6. 2018
dodávané zhotovitelem na základě písemně sjednané smlouvy o dílo v souladu s právními a technickými
předpisy. Smlouva o dílo tvoří přílohu Č. 4 této pojistné smlouvy.

- 2 -



1.2. Předmět pojištění Pojistná částka
[Kč]

Spoluúčast 2)

[Kč]

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS0024189014

1.2.1.

Stavebně montážní pojištění

Celková hodnota budovaného stavebního nebo

1.2.2.

montážního díla (konečné a provizorní stavební výkony,
včetně všech materiálů použitých k tomuto účelu)

Stávající majetek" v rozsahu doložky D119

Zařízení staveniště vlastní a cizíl)

1.2.5.

Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje vlastní a
cizíl)v rozsahu doložky 0202

Náklady na úklid, stržení a odvoz zbytků

6.910.000," 500.000,"

200.000," 10.000,"

345.500," 10.000,"

345.500," 10.000,"

345.500," 10.000,"

8.146.500,"

1.2.3.

1.2.4.

Celková pojistná částka

1) Pojistná částka se sjednává na první riziko.
2) Sjednaná spoluúčast se vztahuje na všechna sjednaná pojistná nebezpečí v rozsahu DPPSM MP 1/16.

Limity pojistného plnění pro jednotlivá pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. pojistné smlouvy.

1.3. Pojistná částka stanovená pro stavební výkon vodst. 1.2.1. tohoto bodu je horní hranicí plnění pojistitele pro
jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu doby trvání pojištění.

2. POJiŠTĚNíODPOVĚDNOSTI

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému
újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-Ii
povinnost k náhradě pojištěnému.

Pojištění je upraveno: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD 1/16)
DPP pro stavebně montážní pojištění DPPSM MP 1/16 (dále jen DPPSM MP 1/16)
Doložkami uvedenými v příloze této pojistné smlouvy.

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 9 DPPSM MP 1/16.

Územní rozsah pojištění: Česká republika v souvislosti s budovaným dílem dle odst. 1.1 čI. II. pojistné smlouvy

Limit pojistného plnění činí 10.500.000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 %

V souladu s DPPSM MP 1/16 se ujednává, že se pojištění odpovědnosti vztahuje i na povinnost pojištěného a
spolupojištěných osob, specifikovaných v bodě 2 článku I. této pojistné smlouvy poskytující výkony na pojištěném
budovaném díle, nahradit újmu způsobenou si vzájemně mezi sebou tak, jako kdyby byla pro každou osobu vyhotovena
samostatná pojistná smlouva.

Sublimit pojistného plnění činí. 2.500.000,"Kč.

Sjednaný sublimit plnění se vztahuje k limitu pojistného plnění uvedenému výše.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 %

- 3 -

Článek III.
Výklad pojmu. výluky z pojištění

Vedle pojmu, jejichž výklad je uve~en ve VPP a DPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších pojmu
dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy:



1
I

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS0024189014

,,<Stávajícím majetkem se rozumí movité a nemovité věci, které se nacházejí na místě pojištění nebo v jeho

bezprostředním okolí a které patří pojištěnému nebo jsou v jeho péči, opatrování nebo pod jeho kontrolou a nejsou

součástí pojištěného budovaného díla ani neslouží k jeho realizaci.
Ročním lim item plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události
nastalé v průběhu pojistného roku.
Škod ním průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
Pojistným rokem období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.
Sublimitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. Je
uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-Ii v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou
sublimity plnění sjednány jako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele v jednom pojistném roce.
Krupobitím jev, při kterém kousky ledu různého tvaru, velikosti, hmotnosti a hustoty, vytvořené v atmosféře dopadají
na předmět pojištění, přičemž dochází k jejímu poškození nebo zničení. Pojistnou událostí z důvodu tohoto pojistného
nebezpečí je takové poškození nebo zničení předmětu pojištění, které bylo způsobeno:
a) přímým působením krupobití;
b) v příčinné souvislosti s tím, že krupobití poškodilo předmět pojištění umístěný ve stavebně dokončené budově.
Sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin pohyb hornin z vyšších poloh svahu do nižších, ke kterému dochází
působením přírodních sil nebo v důsledku lidské činnosti při porušení podmínek rovnováhy svahu. Sesouváním půdy
není klesání zemského povrchu do centra Země v důsledku působení přírodních sil nebo v důsledku lidské činnosti.
Za sesouvání půdy se dále nepovažuje pokles rovinatého terénu nebo změny základových poměrů staveb (např.
promrzáním, sesycháním, podmáčením půdy bez porušení rovnováhy svahu).
Zemětřesením otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem v zemské kůře, které dosahuje alespoň 6. stupně
evropské makroseismické stupnice (EMS-98).
Územní platností v pojištění odpovědnosti:

o Česká republika - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě soudního sporu
musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.

o Evropa - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok
uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je součástí
Evropy.

'I
I

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
OLPU MO
P.O. BOX 28
66442 Modřice
tel.: 957444555, likvidace@cpp.cz

Článek V.
Plnění poiistitele

1. Vznikne-Ii právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP a DPP a ujednání uvedených v
této pojistné smlouvě.

2. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

- 4 -

mailto:likvidace@cpp.cz


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0024189014

3. Má-Ii oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

4. Ujednávají se následující limity pojistného plnění ze všech druhů pojištění, za všechny škody vzniklé z příčin:

Příčina výše limitu plnění druh limitu plnění - za
sjednanou dobu pojištění

povodeň a záplava 6.910.000,- Kč limit plnění

vichřice, krupobití, zemětřesení, sesouvání půdy, zřícení skal
nebo zemin

6.910.000,- Kč limit plnění

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí:
. bně " v, ""t"', .. 14 796 K", 1. Stave ne montážní POJIS enl................................................................................................................. . ,- c

. 2. Pojištění odpovědnosti .. : 6.300,- Kč
Celkové pojistné činí ..........................................•...•..... :...................................••...........••..................... ,21.096,- Kč

Obchodní sleva ve výši 20 % 4.219,- Kč
. ~elko~·é·poji~tll·é po slevách činí ~ ~ .. ; : : 16.877,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-Ii placena
prostřednictvím peněžního ústavu.

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele Č. 700135002/0800 pod variabilním
symbolem 0024189014 (číslo pojistné smlouvy).

Pojistné za sjednanou dobu pojištění ve výši 16.877,- Kč je pojistným jednorázovým a je splatné k datu 1. 3. 2018.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu určitou
Pojištění vzniká dne: 1. 3. 2018
Pojištění se sjednává do: 30. 6. 2018
Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem
pojistné smlouvy.

Po zániku pojištění dle ustanovení bodu 2 nebo 3 článku 3 DPPSM 1/16 vstupuje v platnost pojištění dle doložky D
004 po dobu 24 měsíců.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

3. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojišťovací agent obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 6 stran a 16 příloh.

4. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele.

5. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

6. Pojistník si je vědom, že dokumenty uvedené v tomto článku tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují
rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a
další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

\

7. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

- 5 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0024189014

8. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistnfk souhlasí a je s ní srozuměn.

9. Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. 5 a §9, písmo a) zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění.

10. Přílohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pouštěného
2. VPP,DPP
3. Smlouva o dílo
4. Doložka D004 Rozšíření krytí záruční doby
5. Doložka D102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení
6. Doložka D106 Zvláštní podmínky pro provádění stavebních prací po úsecích
7. Doložka D108 Podmínka pro zařízení staveniště, nářadí a stroje
8. Doložka DI09 Podmínka pro skladování stavebního materiálu
9. Doložka D111 Zvláštní podmínky, ohledně odstranění suti ze sesuvů půdy
10. Doložka D112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích
11. Doložka D116 Pojištění prací sjednaných stavební smlouvou, které byly převzaty nebo uvedeny do provozu
12. Doložka D117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí.
13. Doložka D119 Stávající majetek stavebníka nebo majetek, který patří pojištěnému, nebo je v péči, opatrování

nebo pod kontrolou pojištěného
14. Doložka D121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam
15. Doložka D202 Připojištění stavebních a montážních strojů
16. Doložka D221 Zvláštní podmínky ohledně bezpečnostních opatření pro případ povětrnostních srážek,

povodně a záplavy

V Brně dne
Q

...
tJ- (['i' ,.- " ,:Y.~ A.S.,6uk--J>~~

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Ing. Martina Čadová Ing. Jakub Ihm

9. 1. 2018

Vrchní disponent - upisovatel Disponent specialista -
upisovatel

Ve Zlíně dne 9.1.2018
SPORTOVNí PODLAHYZLíN, s.r.o.

Marek Bainar
jednatel

- 6 -


